

HELSINGISSÄ,

Kaikille postitoimistoille.

Lokakuun 25 p. 1906.

N^o 7,542.

Postin kuljettamisesta höyrylaivoilla **talviliikkeen aikana 1906 - 1907** ilmoitetaan postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi seuraavaa:

kaikenlaatuista postia lähetetään tulevan marraskuun 1 päivästä huhtikuun 30 päivään 1907

Hangon ja **Tukholman** välillä joko höyrylaivalla Wellamo tai Oihonna, joista jompikumpi lähtee **Hangosta** joka **perjantai** k:lo 3,30 i. p., saapuu Tukholmaan seuraavana päivänä aamupäivällä, palaa sieltä joka tiistai k:lo 8,30 i. p. ja saapuu Hankoon seuraavana päivänä puolipäivän aikaan, kuljettaen postia, niin kauvan kuin matka voi tapahtua saaristotietä, joka vuorolla myöskin **Degerby—Ålandiin** ja sieltä kuin myöskin matkalla Hangosta Tukholmaan, sittenkun Turun ja Maarianhaminan välillä kulkevat saaristolaivat ovat lopettaneet kulkuvuoronsa kesäpurjehduskaudeksi sekä siihen saakka kunnes nämä uudelleen alkavat ja mistä kaikesta postitoimistoille erityisesti ilmoitetaan, myöskin **Naguun** ja **Korpoon** sekä **Houtskäriin**, minkä viimeksi mainitun postitoimiston posti on suljettava yhteen Korpoon menevän postin kanssa; ja jätetään Naguun ynnä Korpoon osotetut postit Degerby—Ålandin postitoimistoon samalla kertaa sinne menevän postin kera, sieltä taas määräpaikkoihinsa perillevietäviksi Tukholmasta Turkuun perjantaisin k:lo 8,30 i. p. lähtevässä höyrylaivassa Bore I tai Bore II;

Turun, Maarianhaminan ja **Tukholman** välillä jommallakummalla höyrylaivoista Bore I tai Bore II, jotka lähtevät **Turusta** joka **sunnuntai** ja **keskiviikko** k:lo 4,30 i. p., saapuvat Tukholmaan seuraavina päivinä aamupäivällä, palaavat sieltä joka maanantai ja perjantai k:lo 8,30 i. p. sekä saapuvat Turkuun seuraavina päivinä puolipäivän aikaan; paitsi edellä mainittujen paikkojen välillä voidaan näillä tilaisuuksilla lähettää postia myös **Degerby—Ålandiin** sekä sieltä, kuin myöskin sunnuntaivuorolla ja, niin kohta kuin höyrylaivat Åland ja Stella lopettavat kulkuvuoronsa Turun ja Maarianhaminan välillä, keskiviikkovuorollakin **Naguun** ja **Korpon** sekä **Houtskärin**, Korpon kautta, postitoimistoihin ja näistä postitoimistoista;

että Ruotsiin osotetut vakuutetut kirjeet, jotka lähetetään ylläsanotuilla höyrylaivailaisuuksilla, ellei lähettäjä ole kirjekuoreen merkinnyt toista tietä, kuin myöskin paketit, postiosotukset ja postietuannilla varustetut kirjelahetykset ovat lähetettävät niin hyvissä ajoin, että ne saapuvat, **Hangon** postikonttoriin viimeistään perjantaisin postijunassa n:o 276 k:lo 1,45 i. p., ja **Turun** postikonttoriin viimeistään sunnuntaisin ja keskiviikkosin junassa n:o 300 k:lo 11,35 a. p., jota vastoin sisäänkirjoitettu ja tavallinen kirjeposti ynnä sanomalehdet, joiden laskeaan saapuvan Hankoon perjantaisin k:lo 3 i. p. postijunassa n:o 272, on kartteerattava ja lähetettävä postivaunun n:o 15, Hyvinkää—Hanko, sanotussa junassa, eikä Hangon postikonttoriin, kuin myöskin samanlaatuinen posti ynnä sanomalehdet, jotka lasketaan saapuviksi Turkuun sunnuntaisin ja keskiviikkosin joko k:lo 3,25 i. p. junassa n:o 296 tai k:lo 3,50 i. p. junassa n:o 216, on kartteerattava ja lähetettävä postivaunuun n:o 17, Toijala—Turku, edellisessä, tai postivaunuun n:o 3, Helsinki—Turku, jälkimmäisessä junassa, eikä Turun postikonttoriin.

P. Jamalainen.

A. K. Planting.

POSTSTYRELSEN

1

FINLAND.

HELSINGFORS.

den 25 oktober 1906.

Till samtliga postanstalter.

Nr 7,542.

Beträffande ångbåtspostföringen under **vinterkommunikationen 1906—1907** meddelas postanstalterna till kännedom och iakttagande följande:

att **all slags post** försändes från och med den 1 instundande november till och med den 30 april 1907

mellan **Hangö** och **Stockholm** med ångfartyget Wellamo eller Oihonna, af hvilka ettdera afgår **från Hangö** hvarje **fredag** kl. 3,30 e. m., anländer till Stockholm påföljande dag på förmiddagen, återvänder derifrån hvarje **tisdag** kl. 8,30 e. m. och ankommer till Hangö påföljande dag middagstiden, medförande post, så länge färden kan försiggå skärgårdsvägen, vid hvarje resa äfven till och från **Degerby—Åland**, äfvensom vid färden från Hangö till Stockholm, efter det skärgårdsbåtarnes mellan Åbo och Mariehamn turer för sommarseglationen upphört och intill dess desamma åter vidtaga och hvarom allt postanstalterna skola särskildt underrättas, jemväl till **Nagu** och **Korpo** samt **Houtskär**, hvilken sistnämnda postanstalts post bör inpaketeras tillsammans med den till Korpo afgående posten; och aflemnas de till Nagu och Korpo adresserade posterna till Degerby—Åland postanstalt på samma gång med dit gående post, för att derifrån åter frambefordras till destinationsorterna med från Stockholm till Åbo fredag kl. 8,30 e. m. afresande ångaren Bore I eller Bore II;

mellan **Åbo**, **Mariehamn** och **Stockholm** med någondera af ångfartygen Bore I eller Bore II, som afgår **från Åbo** hvarje **söndag** och **onsdag** kl. 4,30 e. m., anlända till Stockholm påföljande dagar på förmiddagen, återvända derifrån hvarje **måndag** och **fredag** kl. 8,30 e. m. samt ankomma till Åbo påföljande dagar middagstiden; förutom mellan ofvannämnda orter kan med dessa lägenheter afsändas post äfven till och från **Degerby—Åland**, äfvensom med söndagsturen samt, så snart ångbåtarne Åland och Stella upphört med sina turer mellan Åbo och Mariehamn, jemväl med onsdagsturen till och från postanstalterna i **Nagu** och **Korpo** samt **Houtskär**, via Korpo;

att assurerade bref till Sverige, som försändas med förenämnda ångbåtslägenheter, då afsändaren icke genom sin påteckning angifvit annan väg, likasom ock paket, postanvisningar och brefförsändelser med postförskott böra expedieras i så god tid, att desamma framkomma, till postkontoret i **Hangö** senast fredag med posttåget n:o 276 kl. 1,45 e. m., och till postkontoret i **Åbo** senast söndag och onsdag med tåget n:o 300 kl. 11,35 f. m., hvaremot rekommenderad och vanlig brefpost jemte tidningar, som beräknas ankomma till Hangö fredag kl. 3 e. m. med posttåget n:o 272, bör karteras och expedieras till postkupén n:o 15, Hyvinkää—Hangö, uti nämnda tåg, och ej till postkontoret i Hangö, äfvensom enahanda post jemte tidningar, som beräknas framkomma till Åbo söndag och onsdag kl. 3,25 e. m. med tåget n:o 296 eller ock kl. 3,50 e. m. med tåget n:o 216, bör karteras och expedieras till postkupén n:o 17, Toijala—Åbo, uti det förra, eller postkupén n:o 3, Helsingfors—Åbo, uti det senare tåget, och ej till postkontoret i Åbo.

P. Jamalainen.

A. K. Planting.